
 

UCHWAŁA NR 209/XXV/16 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia  30 listopada 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. 

poz.446 – z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego, Rada Gminy Nowa Ruda 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, 

położoną w obrębie Bożków, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 94 na odcinku od działki nr 64/2 w kie-

runku zabudowań nr 177. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 określa mapa stanowiąca załącznik do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

B. Tarapacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 5500



Załącznik 
do uchwały nr 209/XXV/16 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5500


		2016-12-02T12:37:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




